Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Чернооковская средняя общеобразовательная школа.

ул. Молодежная, 1а, с. Чернооково, Климовский район, Брянская область, 243072

тел. 5-85-10,  e-mail:  che1874@rambler.ru
ПРИКАЗ

 №  22
05.09. 2014 г.

О создании отряда ЮИД

МБОУ Чернооковской СОШ,

и назначении ответсвенного за работу отряда

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди  учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2014-2015 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать на базе МБОУ Чернооковской СОШ отряд юных инспекторов дорожного движения, из учащихся 4-6 класса.
1.Назначить Нашиванко Светлану Александровну, учителя основ безопасности жизнедеятельности   ответственной за работу  отряда  ЮИД.

Директор   школы

Д.Н. Ткач